
赤い羽根共同募金にご協力をお願いします。
今年も１０月１日から実施いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

～地域（みんな）で支えあう暮らしづくり～

 ちぶ社協だより
　　　　2018年.9月発行　No,349

知夫村社会福祉協議会
島根県隠岐郡知夫村６６４ TEL&FAX:08514-8-2270

ウエブサイトhttp;//chibu-shakyo.sakura.ne.jp
E-Mail  :  chibu-syakyo @ray.ocn.ne.jp

独居世



10/18（木）

10/19(金）

10/22(月） 主に介護保険対象者の日

いこいの広場会
グランドゴルフ大会

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日
９：３０～　元気です会

１３：３０～　灯台の集い
１３：３０～　ぴんころ会

10/31（水） 主に介護保険対象者の日

10/4（木）

10/26（金）

主に介護保険対象者の日

10/27(土）

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日10/15(月）

カラオケ

10/9(火） 幼なじみ会

10/16(火）

10/2（火） カラオケ

10/3（水） 主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

10/26（金）

10/5（金） 主に介護保険対象者の日

９：３０～だんだん会

10/21(日）

10/12(金）

カラオケ

主に介護保険対象者の日

10/30（火）

10/25（木） 囲　 碁

10/1（月） 主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

10/17(水）

主に介護保険対象者の日

10/23（火） 笑和会

 一ノ宮会（食事会）

10/24（水） 主に介護保険対象者の日

10/29(月）

9:30～そよかぜ会

主に介護保険対象者の日10/10(水)

10/11（木）

１０月の行事予定 ～ 小さな島で、大きな支え～

ご寄付御礼（平成30年９月22日までの受付分）
篤志寄付 﨑山重勝様・匿名３名の皆様より

善意のご寄付を賜わり厚く御礼申し上げます。
本会へのご寄付は、社会福祉法人への寄付として、所得税・住民税額控除の対象となります。

知夫社協から

介護用のウエス（古布）が必要になってきています。もし、ご不要の

衣類等があれば、寄付をして頂ければ幸いです。連絡を頂ければ、

取りに伺いますので、ご一報を何卒、ご協力をお願いいたします。

☎：８－２００１

橋根順一さん（８３）・惇子さん（８０）が敬老会で８０歳

以上の御夫婦として表彰を受けました。

益々、ご壮健でありますように、、、

今年も１０月に社協職員が次のご家庭に訪問させていただきます。対象は７５歳以上の

お１人暮らしと８０歳以上の御夫婦のみの世帯です。招福苑への質問やご意見、生活上

の悩み事など、この機会に職員にお伝え下さい。心を込めて支援いたします。

ふれあい訪問について


